



Gmina Murów

ul. Dworcowa 2
46-030 Murów

tel. 77-4214-034, 77-4270-290
fax 77-4214-032

www.murow.pl
ug@murow.pl

Murów, dnia 13.08.2020 r.

Szanowni Państwo

Wójt Gminy Murów uprzejmie informuję, że w terminie od 01 września do 31 listopada br. stoi przed nami bardzo ważne zadanie – realizacja Powszechnego Spisu Rolnego, który odbywa się raz na 10 lat. Zakres, formę i tryb prac spisowych regulują ustawa z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (DZ.U. poz.1728).

Dane zebrane w spisie są niezbędne do racjonalnego planowania programów rozwojowych polskiego rolnictwa, zarówno w skali krajowej, jak i lokalnej, czyli na terenie naszej gminy. Dostarczą informacji na temat sytuacji demograficznej, społecznej i gospodarczej rolników, a także prowadzonej produkcji rolnej.

W Spisie **muszą zostać spisane wszystkie gospodarstwa rolne**. Można zrealizować ten obowiązek trzema metodami, tj. poprzez samospis internetowy, wywiad telefoniczny i wywiad z rachmistrzem terenowym. Metodą zalecaną przez GUS jest samospis, który polega na samodzielnym wprowadzeniu informacji do formularza ankiety spisowej dostępnej na stronie internetowej GUS. Dane zebrane od rolników w ramach PSR będą objęte tajemnicą statystyczną (art. 10 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 o statystyce publicznej), a za ich ujawnienie grozi kara pozbawienia wolności. Od września w siedzibie urzędu będzie przygotowane stanowisko wyposażone w sprzęt komputerowy, z którego będzie można skorzystać w ramach samospisu.

Do tych z Państwa, którzy nie mają możliwości i nie czują się na siłach w starciu z elektroniką dotrą nasi rachmistrzowie spisowi, bardzo proszę aby byli Państwo, oczywiście w miarę możliwości przygotowani.

Wrzesień będzie już dla Państwa spokojniejszym miesiącem, większość z was jest już wtedy po żniwach, dlatego też bardzo proszę o zrozumienie potrzeby udziału w Powszechnym Spisie Rolnym, zaangażowanie się, udzielenie rzetelnych, dokładnych informacji, które będą wiarygodnym materiałem informacyjnym niezbędnym do efektywnego zarządzania gospodarką rolną.

Więcej informacji na temat spisu rolnego uzyskają Państwo na stronach:

- <https://murow.pl/3314/powszechny-spis-rolny-2020.html>
- <https://spisrolny.gov.pl/warto-wiedziec#sppb-addon-wrapper-1595423106376>

Z wyrazami szacunku

WÓJT

mgr Michał Golenia